Рассмотрев заявление  Шабана Дмитрия Валерьевича о предоставлении в аренду земельного участка, имеющего местоположение: Новосибирская область, г. Искитим для ведения личного подсобного хозяйства, администрация г. Искитима

[bookmark: _GoBack]О размещении извещения о возможном предоставлении в аренду
земельного участка

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          17.09.2024                                             Искитим                              №                1453

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 39.18 Земельного  кодекса Российской Федерации опубликовать извещение согласно приложению о возможности предоставления в аренду земельного участка, имеющего местоположение: Новосибирская область, г. Искитим, площадью 859 кв.м., категория земель «Земли населенных пунктов», разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, в газете «Искитимские ведомости», разместить на официальном сайте  в  сети «Интернет»  www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации г. Искитим Новосибирской области www. iskitim.nso.ru  не позднее 20.09.2024г.
	2.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Ружаковскую Т.В.

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
Приложение к постановлению администрации
города Искитима Новосибирской области
от 17.09.2024 № 1453

Извещение администрации города Искитима Новосибирской области о возможности предоставления земельного участка в соответствии со ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации

В соответствии со ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации администрация города Искитима Новосибирской области извещает о возможном предоставлении в аренду земельного участка, имеющего местоположение: Новосибирская область, г. Искитим, площадью 859 кв.м., категория земель «Земли населенных пунктов», разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, схема прилагается.
Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для указанной цели, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения настоящего извещения вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже такого земельного участка.
Заявления могут быть поданы:
1. в письменной форме на бумажном носителе путем направления по почте либо лично или через своих уполномоченных представителей;
1. в форме электронного документа (при наличии электронной подписи).
Почтовый адрес и адрес для приема заявлений в письменной форме: 633209, Новосибирская область, г. Искитим, ул. Пушкина, 51, администрация города Искитима Новосибирской области. Время приема заявлений: Пн-Чт с 10:00 до 16:00, Пт с 10:00 до 15:00, обед с 13:00-14:00, за исключением выходных и праздничных дней, контактный телефон: 8 (383 43) 7-99-31.
Электронный адрес для приема заявлений в форме электронного документа: ui_iskitim@mail.ru.
Дата и время начала приема заявлений:  20.09.2024г. 15:30ч (местное время).
Дата и время окончания приема заявлений: 21.10.2024г. 11:00ч (местное время).

image1.jpeg